

第 号

水無瀬川流域

大阪府三島郡島本町大沢地内

令和元年度

大沢地区植栽ほか(31・改良)業務

事業設計書

総括情報表

<p>事務所コード 事務所名 設計書名 設計書番号 変更回数 事業コード 事業名 単価区分 単価地区 単価適用年月日</p>	<p>87 環境農林水産部 実施設計書 31-628702-60030-4-0 0 当初 1 実施単価 08 島本町 0-01.07.01(0)</p>	<p>委託役務 当世代</p>
<p>諸経費体系 前払区分 一般管理費区分 業務区分 契約保証区分 履行区分</p>	<p>02 前払 0% 01 減しない 06 森林整備B 01 金銭的保証 99 補正なし</p>	<p>前世代</p>

総括情報表

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備考
本業務費				
	10,391,000	1039100	11430100	数量欄に ※ があれば、金抜設計書では数量が出力されません ; (全角セミコロンの) の後の文字は、金抜設計書では出力されません
合計	10,391,000	1039100	11430100	

本業務

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
本業務費					X1000
1 植栽					Y1900
1 獣害防止柵設置	1	式	1,559,180	1,559,000	第0001号内訳書
直接業務費計	1	式	4,170,224	4,170,000	第0002号内訳書
共通仮設費 (率分) 5729000*(0.0540+0.0000)				5,729,000	
対象額.....5,729,000					
率.....0.0540				309,000	
共通仮設費計					
純業務費計				309,000	
現場管理費				6,038,000	
6038000*(0.4168+0.0000)					
対象額.....6,038,000					
率.....0.4168				2,516,000	
業務原価計				8,554,000	

本 業 務

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は税算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 名 称	数 量	単 位	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
一般管理費等 8554000*(0.2144*+0.0004) 対象額.....8,554,000 率.....0.2144 当初原価	8,554,000			1,837,000	
業務価格				10,391,000	
消費税等相当額 10391000*0.10 対象額.....10,391,000 率.....0.1000				1039,100	
請負業務費					
業務価格計				11,430,100	
消費税等相当額計				10,391,000	
請負業務費計				1039,100	
				11,430,100	

名 称	数 量	単 位	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
6 植栽 (小苗) クヌギ・コナラ2,000本/ha	1.41	ha	1,074,979	1,515,720	V2901 0 第0-0001号代価表
6 苗木運搬 (人肩) 植栽 (小苗) 運搬距離584m	2,820	本	13	36,660	V2903 0 第0-0005号代価表
6 貨物自動車運搬費 ; 運搬車種2t車 賃料・損料計上あり 運搬距離1.3km	1	台	6,800	6,800	SA001 0 第0-0006号代価表
単位当り					
				1,559,180	

名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 獣害防止柵設置 H=2.0m				V2904	0
6 簡易門扉設置(作業用) H2.0×W1.0	1,063	m	3,642	3,871,446	第0-0007号代価表 0
6 貨物自動車運搬費 ; 運搬車種2t車 賃料・損料計上あり 運搬距離1.3km	5	基	37,200	186,000	第0-0008号代価表 0
6 人肩運搬(獣害防止柵) 資材の運搬 584m 鋼材、二次製品等	3	台	6,800	20,400	第0-0006号代価表 0
	4.75	t	19,448	92,378	第0-0009号代価表
	1	式		4,170,224	
単位当り					